
SMLOUVA o olLo

RK INVEST 5.120-
Zajištěnía provoz kluziště pro veřejnost 201.6

Dornych 4120í2a, 602 00 Brno

IČO: 252 19 140
-

D'Č: 37— 252 1914“ domova 0 DíLo

uzavřená dle 5 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Zajištění a provoz kluziště pro veřejnost 2015

číslo smlouvy objednatele: 2017116002356

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo veřejné zakázky: 16176

1. Smluvní strany:

1.1. Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1,31, 370 92 České Budějovice,

zastoupené: ve věcech smluvních: lng. Jaromírem Talířem, náměstkem primátora na _.

základě plné moci č. KF—POBBS/ZUlS/EPMZHI ze

dne 30. 09. 2015

ve věcech technickych: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a CR

bankovní spojení: Česká spořitelna a- s. č. ú.: 4209522/0800

IČ: 002 44 732

DIČ: czooz44732 (plátce DPH)

dále jen Objednatel

1.2. RK Invest s.r.o.

se sídlem *
zastoupen: Romanem Lípou, je nate em

kontakt: tel.:

lD: zqiuq i

zapsán v OR: vedená u Krajského soudu v Brně C 37626

IČ: 262 19 140 „ “

DIČ: c22521914o

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jako Zhotovitel

Účelem této smlouvy je zajištění a provoz ledového kluziště pro veřejnost na náměstí Přemysla '

Otakara ll. v Českých Budějovicích, po dobu vymezenou touto smlouvou.

Zhotovitel dle této smlouvy je zároveň realizátorem tradičních adventních trhů konaných ve dnech

25.11.2016 —- 25.12.2015 na náměstí Přemysla Otakara Il. včeských Budějovicích, a to na základě

Smlouvy o pořadatelství Adventních trhů (č. smlouvy 2014000936) uzavřené mezi Dhjednatelem

(statutárním městem České Budějovice) a zhotovitelem jako pořadatelem dne 22.4.2014.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že je plně srozuměn se všemi svými závazky, vyplývajícími pro něj z této

Smlouvy o dílo a s případnými omezeními v rozsahu práv vyplývajících pro něj ze Smlouvy o .

pořadatelství Adventních trhů ve smyslu omezení rozsahu plochy náměstí Přemysla Otakara ll. na

kterých lze umístít prodejnístánkya s tímto omezením je plně srozuměn.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitel: dodat, provést montáž, provozovat a

následně demontovat mobilní ledovou plochu za účelem zajištění bruslení veřejnosti (dále jen

kluziště) dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 a plánu umístění dle Přílohy Č. 2 této

1



SMLouvA o DíLo \

Zajištěnía provoz kluziště pro veřejnost 2016

!

smlouvy a Objednatel se zavazuje za řádně a včas splněny závazek Zhotovitele zaplatit '

zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré své závazky vyplývající pro něj : této smlouvy řádně a včas

a Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotovíteli ke splnění jeho závazků veškerou nutnou či

vyžádanou součinnost dle podmínek této smlouvy.

2.3. Místo umístěni kluziště: náměstí Přemysla Otakara II., České Budějovice

(plán umístění tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy) _

2.4. Doba umístěni: 27.11.2016 — 28.12.2016

Zhotovitel provede montáž kluziště ve dnech 19.-25.11.2016.

Zhotovitel provede demontáž a odvoz kluziště ve dnech 29.12.2016 —

10.1.2017.

2.5. Provoz kluziště: po celou dobu umístění dle bodu 2.4. od 10:00 hod do 20:00 hod.

' 3. Povinnosti Zhotovitele

3.1. Zhotovitel je v rámci plnění této smlouvy povinen:

3.1.1. dodat kompletní kluziště dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 se zajištěním

tloušťky zaledování odpovídající danému účelu, tj. bruslení veřejností a veškeré

technické podmínky dodržovat po celou dobu umístění kluziště;

. 3.1.2. umístit a provozovat ledové kluziště na vymezeném prostoru uvedeném v Příloze č. 2

Plán umístění kluziště.

3.1.3. dodat k rukám kontaktní osoby Objednatele Harmonogram prací a činností, včetně

Technologie postupu výstavby a demontáže kluziště;

3.1.4. dle podmínek této smlouvy dodat, provést montáž, provozovat, demontovat a odvézt

osvětlení a ozvučení kluziště;

3.1.5. dodat, provozovat a odvézt zařízení k obnově ledové plochy (mlha), zajistit její parkování

a zabezpečit jí proti krádeži, poškození či odcizení, včetně zajištění technologického )

za řízení k nájezdu a sjezdu rolby na/z kluziště:

3.1.6. dodat, instalovat, provozovat a následně demontovat komunikační plochy kpůjčovně

bruslí a občerstvení (gumový pás) ,-

3.1.7. zřídit a provozovat půjčovnu bruslí pro veřejnost, včetně zajištění personálního zajištění

k půjčovně bruslí pro veřejnost a to po celou dobu umístění a provozu kluziště dle bodu

2.3., 2.4.. a 2.5. této smlouvy; součástí plnění Zhotovitele je i zastřešená šatna pro .

veřejnost; ;

3.1.8. zajištění připojení a samostatného odběru a vlastní úhrada elektrické energie, vody či !

jiných zdrojů nezbytných k řádnému provozu (včetně montáže a demontáže) kluziště & _

výrobě a údržbě ledové plochy;

3.1.9. zajistit personální vybavení kluziště v rozsahu

— hlídacíslužba

- správa kluziště

- zdravotníslužba prvnípomoci

_ technické zajištění

— zodpovědná osoba zajišťující personální vybavení (Robert Kučera,—]

Zhotovitel je povinen zajistit personální vybavení dle tohoto bodu 1 ve smys u zajisteni

příslušné odpovídající kvalifikace personálního vybavení,-

3.1.10.zajištěni toalet pro veřejnost v počtu 2 ks (umístění dle plánu uvedeného v Příloze č. 2];

3.1.11.zajištěnívyzdoby kluziště v identické-m duchu dle výzdoby a osvětlení prodejních stánků

(dle Smlouvy o pořadatelství Adventních trhů a jejich příloh a součástí).

3.2. Zhotovitel je dále povinen a zavazuje se v rámci plnění předmětu této smlouvy

3.2.1. že v rámci dovozu, montáže, provozu, demontáže a následného odvozu nepoškodí

chráněnou zádlažbu mista umístění kluziště a provede náležitou ochranu této zádlažby,

2



SMLOUVA o oíLo

Zajištění a provoz kluziště pro veřejnost 2016

např. ve formě překrytí. Ochrana zádlažby musí být součástí Technologie montáže,

provozu a demontáže kluziště dle bodu 3.1.3. této smlouvy

3.2.2. že Harmonogram prací a činností a Technologii postupu výstavby a demontáže kluziště

dodá Oblednateli nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

Objednatel je oprávněn ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení dokumentace dle

bodu 3.1.3. a tohoto bodu, sdělit písemně zhotoviteli svůj nesouhlas s některou části

této dokumentace a případně navrhnout jiný postup činností či jinou technologii

s ohledem na oprávněný zájem Dbjednatele či s ohledem na ochranu jeho vlastnictví.

3.2.3. po celou dobu provozu kluziště dle bodu 2.3. a 2.4. této smlouvy bude na místě nebo

vdosahu odpovědná osoba zhotovitele, která bude disponovat oprávněním křešení

případných aktuálních otázek provozu kluziště s Objednatelem;

3.2.4. že bez zbytečného odkladu bude informovat kontaktní osobu Objednatele o jakýchkoliv

' a všech situacích, skutečnostech nebo informacích, které souvisí s provozem kluziště a

mohou mít vliv na jeho řádný provoz, bezpečnost třetích osob, ochranou zdraví a

majetku jak Dbjednateie, tak třetích osob;

3.2.5. zajistí vyvěšení LOGA statutárního města České Budějovice a dalších partnerů

Objednatele i Zhotovítele na kluzišti nebo na stěnu zázemí kluziště.

3.2.6. bude informovat bez zbytečného odkladu Objednatele o poškození zd raví či majetku

třetích osob (veřejnosti) vsouvislosti s provozem kluziště ltj. úrazy, krádeže, vandalství

apod.) a po ukončení činnosti dle podmínek této smlouvy, tj. po provedení demontáže

předat Objednateli zprávu s uvedením přesného počtu těchto hlášeních událostí;

3.2.7. nejpozději do ? kalendářních dnů přede dnem zahájení provozu dle bodu 2.4. této

smlouvy zajistí, a v kopii, bez zbytečného odkladu Objednateli předá veškerá povinná

povolení či rozhodnutí správních orgánů souvisejících s plněním předmětu této smlouvy

(správa veřejných statků, odbor dopravy a silničního hospodářství) vč. závazného

stanoviska odboru památková péče Magistrátu města České Budějovice. Stanovisko

odboru památkové péče Magistrátu města České Budějovice bude vydané na základě

vyjádření Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště České

Budějovice;

3.2.8.uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za škody jím způsobené “

objednateli nebo třetím osobám, s plněním odpovídajícím výši možných škod a toto

pojištění po celou dobu trvání této smlouvy a práv a povinností : ni vyplývajících

udržovat vplatností vminimálním uvedeném rozsahu. Zhotovitel je povinen tuto

pojistnou smlouvu na požádání Objednatele doložit a v případě, že Objednatel shiedá,

že výše uvedené pojištění není dostatečně, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu po obdržení požadavku Objednatele na zvýšení pojistného plnění, toto zajistit

nebo [v případě že toto nebude možné učinit zobjektivního nebo časového důvodu),

vydat Objednateli svě prohlášení o akceptaci případného plnění, vyplývajícího zjeho

odpovědnosti (dle podmínek této smlouvy nebo dle zákona), nad rozsah pojistného

plnění;

3.2.9.v případě poruchy technického zařízení, nezbytného pro řádný provoz kluziště, je '

zhotovitel povinen zajistit nejpozději do 48 hodin od okamžiku omezení nebo zastavení

provozu, jeho opravu.

4. Povinnosti Obied natele

4.1. Objednatel se zavazujeposkytovat Zhotoviteli nezbytnou či vyžádanou součinnost, zejména

4.1.1. poskytnout potřebnou součinnost Zhotovitel! při získávání potřebných povolení a

rozhodnutí uvedených v bodě 3.2.1;

4.1.2. předat Zhotoviteli v potřebném množství a provedení LOGO statutárního města České

Budějovice.

3



SM LOU'v'A 0 ano

Zajištěnía provoz kluziště pro veřejnost 2016

5. Úplata a platebnípodmínky

5.1. Zhotoviteli náleží za včasné a řádné plnění všech povinností dle této smlouvy úplata ve výši

1399300 Kč (bez DPH).
-

(slovy jeden milion devět set devadesát devět tisíc devět set korun českých). ;

Úplata je stanovena bez DPH. '

DPH bude účtováno ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění

zdanitelného plnění.

Takto sjednaná úplata zahrnuje veškeré náklady, které Zhotoviteli vznikly či mohou vzniknout

vsouvislosti splněním předmětu smlouvy dle podmínek této smlouvy, zejména cestovní

náklady, telekomunikačnía poštovní náklady, jiné administrativní náklady, personální náklady,

věcné náklady, poplatky, cla pojištění apod.

5.2. Úplata za provedené činnosti v rozsahu vymezeném touto smlouvou ía jejími přílohami) je

splatná na základě faktury, vystavené zhotovitelem nejdříve 22.11.2016 a nejpozději do

31.12.2015.

5.3. Náležitosti faktury jako daňového dokladu:

- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČ, DIČ;

— označení fakturyjako daňového dokladu (dílčí, konečná) a číslo faktury;

— den odeslání a den splatnosti faktury podle ujednání ve smlouvě;

- den uskutečnění zdanitelného plnění;

- označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit:

- číslo smlouvy;

- označení předmětu smlouvy a názvu stavby;

- fakturovanou částku lzáklad daně, částka DPH, celková částka včetně DPH);

- rekapitulace celkového finančního plnění smlouvy — příloha konečné faktury .ř

— razítko a podpis oprávněné osoby.

5.4. V případě vady faktury, tj. ve faktuře bude chybět některá : náležitostí faktury jako daňového

dokladu nebo bude ve faktuře chybná výše odměny, je Objednatel oprávněn fakturu

sodůvodněním vtermínu splatnosti vrátit, aniž by byl vprodlení splácením. Nova lhůta

splatnosti začne plynout doručením nové nebo opravené faktury Objednateli. '

5.5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury na Podatelnu statutárního města

České Budějovice. Řádně a oprávněně vyúčtovaná úplata zhotovitele bude uhrazena _

Objednatelem připsáním na účet Zhotovitele, nejpozději poslední den splatnosti sjednaný

touto smlouvou. Připadne-Ii takový den na sobotu, nedělí nebo jiný den pracovního klidu,

povinnost vznikne nejbližší následující pracovní den.

5.6. Za včasné a správné doručení faktury na Podatelnu statutárního města České Budějovice

odpovídá Zhotovitel.

5.7. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádnou zálohu.

5.8. V případě, že dojde k ukončení smluvního vztahu je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednatelí

pouze alikvotní část úplaty odpovídající činnostem a dodávkám Zhotovitele do ukončení

smluvního vztahu, a to ve výši od povíd ající rozsahu vykonaných činnosti.

6. Sankční ujednání

6.1. Vpřípadě prodlení Zhotovitele se lhůtou uvedenou vbodě 2.4. této smlouvy, je zhotovitel -

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení.

6.2. Vpřípadě, že zdůvodu, prokazatelně vzniklých na straně Zhotovitele, dojde kpodstatnému

omezení nebo přerušení povinnosti Zhotovitele stanovené vbodě 2.5. této smlouvy (t.j.

zajištění provozu kluziště vuvedené hodinové rozmezi), je Zhotovitel povinen Objednateli

zaplatit za každých 60 min. po kterých bude provoz kluziště zastaven nebo podstatně omezen

smluvní pokutu ve výši 200,—Kč za každých i započatých 60 minut přerušení nebo podstatného

omezení provozu kluziště. Toto ustanovení se nevztahuje na zastavení nebo podstatné

omezení provozu kluziště z důvodu nezbytné údržby ledu zhotovitelem a dále omezení nebo

4



SMLouvA o DÍLO

Zajištěnía provoz kluziště pro veřejnost 2016

zastavení provozu kluziště způsobených okolnostmi nezaviněnými Zhotovítelem, kterými

mohou být zejména, ale nikoliv pouze -

a. extrémní klimatické podmínky v místě provozu kluziště, za které jsou považovány

teploty pod —20“C a nad +10'C, když rozhodující je aktuální potvrzená informace

ČHMÚ;

b. nezavině ný výpadek dodávek příslušných energií;

c. nezaviněná technická porucha zařízení, nezbytných k provozu ledové plochy kluziště.

6.3. v případě porušení povinností Zhotovitele uvedených v bodě 3.1. (3.1.1. až 3.1.10) a 3.2.5.

této smlouvy, povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé jednotlivé

zjištění porušení povinnosti Zhotovitele.

6.4. v případě prodlení Objednatele se zaplacením již odsouhlasené faktury, vystavených

oprávněně zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat zaplacení

- smluvního úroku z prodleníve výši 092% z dlužné částky za každý den prodlení

6.5. Smluvní pokuta a smluvní úrok z prodlení dle předchozích bodů jsou splatné do 15—ti dnů od

doručení výzvy k jejich zaplacení povinné straně.

6.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, které smluvním stranám

vznikne v souvislosti s porušením jejich povinnosti, a to v plné výšíi pokud převyšuje sjednanou

smluvní pokutu.

6.2. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká žádná z povinností Zhotovitele, uvedená v této smlouvě

nebo příslušných právních předpisech.

?. Ukončení smluvního vztahu.

7.1. Tuto smlouvu lze ukončit

- dohodou smluvních stran

- odstoupením některé ze smluvních stran z důvodů předpokládaných vtéto smlouvě nebo

ze zákonných důvodů (zákon č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění).

?.2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smluvních povinnostív případě,

že toto porušeníje za podstatné označené touto smlouvou nebo zákonem.

Odstoupení musí být písemně a je účinně dnem doručení tohoto odstoupení smluvní straně, “

které je určeno.

7.3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní

pokuty nebo na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinnosti.

7.4. Za podstatně porušení povinnosti považují smluvní strany

7.4.1. prodlení s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší, než—Ii ? dnů

7.4.2. porušení povinnosti Zhotovitele uvedených v článků 2 a 3 této smlouvy.

8. Kontaktní osoby.

8.1. kontaktní osoby pro tento smluvní vztah za Objednateie:

Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu, tel.: 386 801 401, e—mail:

sedlakovai©c-budejovice.cz

8.2. Kontaktní osoba za Zhotoviteie pro tento smluvnlvztah:

Romanuniq

8.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovn c ru pred zahájením montáže kluziště sdělit

kontaktní osobě Objednatele osobu dle bodu 3.2.3. této smlouvy a jakoukoliv změnu této

osoby bez zbytečného odkladu sdělit rovněž objednateli (kontaktní osobě dle bodu 9.1,. této

smlouvy), a to vždy včetně předání kontaktů na mobilní telefon a e—mail této osoby.

8.4. Zhotovitel a Objednatel se zavazují komunikovat ve věch plnění této smlouvy prostřed nictvím

kontaktních osob uvedených v bodě 8.1. a 8.2. této smlouvy, resp. v bodě 3.2.3. V případě, že

některá ze smluvních stran požádá druhou smluvní stranu o potvrzení komunikace (sdělení) i

v písemné formě, je oslovená strana povinna bez zbytečného odkladu této žádosti vyhovět.

5



SMLOUVA (] oíLo

Zajištěnía provoz kluziště pro veřejnost 2016

9. Závěrečná ustanovení _

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Tato i

smlouva je vyhotovena v pěti (5) provedeních, každé o síle originálu, z nichž po čtyřech (4) '

vyhotoveních obdrží Objednatel a jedno (11 vyhotovení obdrží Zhotovitel.

9.2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, tj. na dobu uvedenou v bodě 2.4. této smlouvy.

9.3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pořadové číslovanými písemnými dodatky ktéto

smlouvě potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K návrhům dodatků k této

smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit se písemně nejdéle ve lhůtě do 5—ti kalendářních

dnů od doručení návrhu dodatku druhou stranou. Po tuto dobu je strana podávající návrh

tímto návrhem vázána.

9.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i právní poměry z ní vyplývající

se řídí přísl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími

souvisejícími právními předpisy ČR. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní

příslušnosti soudu v souladu s ustanovením & 89a zákona č. 9931963 Sb., občanský soudní řád

v platném znění takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této

smlouvy je soud příslušný dle sídla Objednatele.

9.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. .

34GI2015 Sb., o. zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,

že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. [) provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh a dalších součástí .

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních'webových stránkách města České Budějovice '

[www.c—puggjgymy Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn

tuto Smlouvu, jakož i jiné skutečnosti zni nebo zjejího naplňování vyplývající, uveřejnit či

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných právních předpisů. Pro účely

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že

žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemstvi bránící jejímu uveřejnění či

poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této

smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

9.6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že s obsahem této smlouvy o dílo jsou seznámeny, a že

smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážně vůle, nikoliv vtísni a za nápadně

nevhodných podminek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

9.7. Uzavření této Smlouvy o dílo bylo vsouladu se zákonem č. 128f2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne

24.10.2016, č. 1585/2016.

9.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace kluziště

Příloha č. 2 Plán umístěníkíuziště

V Českých Budějovicích, dne 3..........".1'_ „] Z[HB V%]?..., dhecžpňfqmý

Za Ob ednatele: . Za ZhotggRK | 'Ěim,

Ing. Jaromír Talíř Roman Lípa

náměstek primátora jednatel “'

statutární město Rk Invest s.r.o.

České Budějovice

6



Při'ioin č.2

Snůowaodnoězomšů

,

“i“ 3.159

“
w.
N

a .

j-l

l i
'! l l

[ l

- Ě : u
_ - l *! ! liliemi zum

[ E 1

E % l
% l

:

I I
.

l !

L...—3

_ Išrn

tsm

LEGENDA

_c'hn'in semnou-WLW

trubky tsmxosmvm

unum “vzoru

zimní šuM.wíij-m musprava kluziště

rolni-



RK lNVEST s.r.o. |

Dornych 42012a, 602 00 Brno

IČO: 2521-9140 i

DIČ: cz 252 19140 [

má: "u *

rum '. :.
' --.-í*i.'i'"!-- i;—_—_;: ' ' “j

laťiijiňílí'e u..

j l M ._ lg újmu
i A i “sn :! .,

u t...; ..

jší-il lggd'xšžíšmmmy, f :
*; _:' “T"—i: -'---Í;!i.::;.'í:ř ;._;__-_'-:í_ ___- „„- ,

__ _ _,_._____;_.__ _.

"Ř, *Šlvlll'fí—e—ĚiEĚf-j? El % =-

— “ÍŠlFF-e 511-3!—,

!.ií.,iííuí||_|'L—*\!„„ !

, f

_ ______ 5.32 .Ě__-__ čili-_ ,_ __

-- — "- "*.-".=" 15: '

" jm “.n i . sí:m lí

. l_;---g'=f.yt—<-'-i* lt Ě ., t_A—QŽĚ _,



Příloha č. 1

Smlouva o dílo č. 2015002356

Technická specifikace kluziště

1. Základní požadavky

1.1. Kluziště bude umístěno na západní straně náměstí [na straně radnice) náměstí Přemysla Otakara

II., parc. č. 10011.

1.2. Kluziště a veškeré komponenty budou zajištěny tak, aby nedošlo k poškození historického

povrchu náměstí a zároveň nezasahovalo do parkovacích míst [dle plánku umístění

Příloha č.2)

- 2. Technická specifikace

2.1. Ledové kluziště vč. osvětlení kluziště (Příloha č. 2) musí být vybaveno

a. Chiller ,! chladící jednotka je vybavena 4 kompresory a dává výkon 112 kw při teplotě

glykolu —11/w8 “C a teplotě okolí +20 “C

b. rozměr plochyje 15 x 20 m, na delší straně plochy budou umístěny trubky v celkových

rozměrech 1,5 x 0,5 m, které budou napojeny na kompresor

c. mantinely budou ze dřeva či plastu o celkové výšce 1,5 rn s dvířky pro vstup na led a

dvířka pro vjezd roiby

d. pro obsluhu, úpravu a organizaci kluziště bude k dispozici jedna osoba




